2010年11月20日
製品お問合せ先：　株式会社AZEX
【セラミックメタルハライドランプ】 TEL：03－3486－1210
FAX：03－3486－1218
ｈｔｔｐ//www.azex-design.jp
■SECランプ
注）消費税は、含まれておりません。　注）送料は、別途加算致します。 ※個数によお見積致します。
種別
色温度
（K)
点灯姿勢
ランプ
電力
（W)
ランプ
電流
（A)
ランプ電
圧
（V)
全光束
（ｌｍ）
ランプ効率
（ｌｍ/W)
平均寿命
（ｈ）
口金 参考上代 販売価格 製品形状
SEC150F・LE・W/BU 拡散型 4,000 垂直±30° 150 1.7 105 13,500 90 18,000 E39 18,000円 ########
SEC150F・LE・W/BH 拡散型 4,000 水平±60° 150 1.7 105 13,500 90 18,000 E39 18,000円 ########
SEC150F・L-LW/BU 拡散型 3,000 垂直±30° 150 1.7 105 14,700 98 18,000 E39 18,000円 ########
SEC150F・L-LW/BH 拡散型 3,000 水平±60° 150 1.7 105 14,200 95 15,000 E39 18,000円 ########
SEC190F・LE・W/BU 拡散型 4,000 垂直±30° 190 1.9 120 21,000 95 18,000 E39 18,000円 ########
SEC190F・LE・W/BH 拡散型 4,000 水平±60° 190 1.9 120 18,000 90 17,100 E39 18,000円 ########
SEC190F・L-LW/BU 拡散型 3,000 垂直±30° 190 1.9 120 21,000 111 21,000 E39 18,000円 ########
SEC190F・L-LW/BH 拡散型 3,000 水平±60° 190 1.9 120 18,000 95 18,000 E39 18,000円 ########
SEC230F・LE・W/BU 拡散型 4,000 垂直±30° 235 2.2 120 22,000 96 24,000 E39 18,600円 ########
SEC220F・LE・W/BH 拡散型 4,000 水平±60° 220 2.2 120 19,800 90 18,000 E39 18,600円 ########
SEC230F・L-LW/BU 拡散型 3,000 垂直±30° 230 2.2 120 24,800 108 24,000 E39 18,600円 ########
SEC220F・L-LW/BH 拡散型 3,000 水平±60° 220 2.2 120 20,900 95 18,000 E39 18,600円 ########
SEC360F・LE・W/BU 拡散型 4,000 垂直±30° 360 3.5 120 37,000 103 24,000 E39 19,800円 ########
SEC360F・LE・W/BH 拡散型 4,000 水平±60° 360 3.5 120 30,800 86 18,000 E39 19,800円 ########
SEC360F・L-LW/BU 拡散型 3,000 垂直±30° 360 3.5 120 41,800 116 18,000 E39 19,800円 ########
SEC360F・L-LW/BH 拡散型 3,000 水平±60° 360 3.5 120 33,200 92 18,000 E39 19,800円 ########
SEC680F・LE・W/BU 拡散型 4,000 垂直±30° 680 5.9 130 68,000 100 12,000 E39 オープン 26,500円
型番
セラミックメタルハライドランプ　価格表
お
見
積
致
し
ま
す
。
AZEX
Lighting
Design
Office